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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 28/03/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:53.532
Media del dia 02:11.323
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.756
Tiempo medio grupo prueba 02:13.068
Pilotos en grupo 54
Mejor tiempo grupo 01:53.532
Tiempo medio grupo 02:10.383




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
90juan 01:53.532  01:53.532 | 00:00.000 | 00:17.791 | 00:00.000 | 00:16.851 31
P180543 prueba 01:55.756 [ 00:02.224 | 00:02.224 | 00:15.566 | 00:00.000| 00:17.311| 40
P180556 prueba 01:55.845 [ 00:00.088 | 00:02.313 | 00:15.477 | 00:00.088 | 00:17.222| 41
P180559 prueba 01:56.148 [ 00:00.303 | 00:02.616| 00:15.174 | 00:00.392 | 00:16.919| 31
82francisco 01:57.383 | 00:01.234 | 00:03.850 | 00:13.940 | 00:03.850 | 00:13.000| 46
70alejandro 01:57.419 00:00.036 | 00:03.887 | 00:13.903 | 00:03.887 | 00:12.963 8
650scar 01:58.769 [ 00:01.350 | 00:05.237 | 00:12.553 | 00:05.237 | 00:11.613 19
P180544 prueba 01:59.530 [ 00:00.760 | 00:05.998 | 00:11.792| 00:03.773 | 00:13.537| 33
P180560 prueba 01:59.701 [ 00:00.171 | 00:06.169| 00:11.621 | 00:03.944| 00:13.366| 34
P145285 prueba 01:59.738 | 00:00.037 | 00:06.206 | 00:11.584 | 00:03.982| 00:13.329 19
24maria 01:59.930 [ 00:00.192 | 00:06.398 | 00:11.392| 00:06.398 | 00:10.452| 34
57jose 02:00.131 [ 00:00.200 | 00:06.599 | 00:11.191 | 00:06.599 | 00:10.251 30
45david 02:00.400 [ 00:00.268 | 00:06.867 | 00:10.923 | 00:06.867 | 00:09.983 | 36
49francisco 02:00.556 [ 00:00.156 | 00:07.024 | 00:10.767 | 00:07.024 | 00:09.827| 26
74antonio 02:01.143 [ 00:00.586 | 00:07.610| 00:10.180 | 00:07.610 | 00:09.240| 33
P180558 prueba 02:01.869 [ 00:00.726 | 00:08.337 | 00:09.453 | 00:06.112 | 00:11.198 | 29
33aarén 02:01.997 [ 00:00.127 | 00:08.465| 00:09.325| 00:08.465| 00:08.385| 34
47eloy 02:02.283 [ 00:00.286 | 00:08.751 | 00:09.039 | 00:08.751 | 00:08.099| 44
80carlos 02:02.283 [ 00:00.000 | 00:08.751 | 00:09.039 | 00:08.751 | 00:08.099 | 31
12guillermo 02:02.393 [ 00:00.110 | 00:08.861 | 00:08.929 | 00:08.861 | 00:07.989 | 46
51gonzalo 02:03.258 [ 00:00.864 | 00:09.726 | 00:08.065| 00:09.726 | 00:07.125]| 30
42cristian 02:03.424 [ 00:00.166 | 00:09.892 | 00:07.898 | 00:09.892| 00:06.958| 20
66pablo 02:03.985 [ 00:00.560 | 00:10.453 | 00:07.338 | 00:10.453 | 00:06.398| 24
P180546 prueba 02:03.996 [ 00:00.010 | 00:10.464 | 00:07.327 | 00:08.239 | 00:09.072| 35
53javier 02:04.664 [ 00:00.668 | 00:11.132 | 00:06.658 | 00:11.132 | 00:05.718 | 26
28rafael 02:05.179 [ 00:00.514 | 00:11.647 | 00:06.143 | 00:11.647 | 00:05.203 | 39
P180550 prueba 02:05.427  00:00.247 | 00:11.895| 00:05.896 | 00:09.670 | 00:07.641 34
41cristian 02:05.592 [ 00:00.165 | 00:12.060 | 00:05.730 | 00:12.060 | 00:04.790| 24
P180549 prueba 02:06.459 [ 00:00.866 | 00:12.927 | 00:04.864| 00:10.702 | 00:06.609 | 28
4antonio 02:06.568 | 00:00.108 | 00:13.035] 00:04.755| 00:13.035| 00:03.815| 47
100sergio 02:06.576 | 00:00.008 | 00:13.044 | 00:04.746 | 00:13.044 | 00:03.806| 37
34adrian 02:07.006 [ 00:00.429 | 00:13.473 | 00:04.317 | 00:13.473 | 00:03.377| 40
37amador 02:07.051 [ 00:00.045] 00:13.519] 00:04.271 | 00:13.519| 00:03.331 36
54jorge 02:07.481 [ 00:00.430 | 00:13.949 | 00:03.841 | 00:13.949| 00:02.901| 24
P180535 prueba 02:07.635 [ 00:00.153 | 00:14.103 | 00:03.688 | 00:11.878 | 00:05.433 | 49
64marcos 02:07.898 [ 00:00.263 | 00:14.366 | 00:03.425| 00:14.366 | 00:02.485| 20
52jacob 02:08.092 [ 00:00.193 | 00:14.560 | 00:03.231| 00:14.560 | 00:02.291| 40
56jose 02:08.677 [ 00:00.584 | 00:15.144 | 00:02.646 | 00:15.144 | 00:01.706 | 32
79carlos 02:08.709 [ 00:00.032 | 00:15.176 | 00:02.614| 00:15.176 | 00:01.674| 39
10francisco 02:09.040 [ 00:00.330 | 00:15.507 | 00:02.283 | 00:15.507 | 00:01.343| 35
6antonio 02:09.179 [ 00:00.139 | 00:15.647 | 00:02.143 | 00:15.647 | 00:01.203 | 38
85ivan 02:09.252 [ 00:00.072 | 00:15.720 | 00:02.071| 00:15.720| 00:01.131 38
44david 02:09.921 [ 00:00.669 | 00:16.389 | 00:01.402 | 00:16.389 | 00:00.462 | 28
40antonio 02:10.256 [ 00:00.334 | 00:16.723 | 00:01.067 | 00:16.723 | 00:00.127 | 46
60jose 02:11.581 [ 00:01.325| 00:18.048 | 00:00.257 | 00:18.048 | 00:01.197 | 27
23manuel 02:11.592 [ 00:00.010 | 00:18.059 | 00:00.268 | 00:18.059 | 00:01.208 | 39
46david 02:12.166 [ 00:00.574 | 00:18.633 | 00:00.842| 00:18.633 | 00:01.782| 29
P180541 prueba 02:12.840 [ 00:00.674 | 00:19.308 | 00:01.517 | 00:17.084 | 00:00.227| 44
P180533 prueba 02:13.929 [ 00:01.088 | 00:20.397 | 00:02.606 | 00:18.173 | 00:00.861 | 47
P180548 prueba 02:14.496 [ 00:00.567 | 00:20.964 | 00:03.173 | 00:18.740| 00:01.428| 34
P180539 prueba 02:14.575 [ 00:00.078 | 00:21.042 | 00:03.251 | 00:18.818 | 00:01.506 | 43
P180536 prueba 02:14.843 [ 00:00.268 | 00:21.311 | 00:03.519 | 00:19.086 | 00:01.774| 36
58jose 02:14.952 [ 00:00.109 | 00:21.420 | 00:03.629 | 00:21.420| 00:04.569| 40
32tomas 02:15.055 [ 00:00.102 | 00:21.522 | 00:03.731| 00:21.522 | 00:04.671| 25
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69alberto 02:15.118 | 00:00.063 | 00:21.585] 00:03.794 | 00:21.585| 00:04.734| 25
P180540 prueba 02:15.214 | 00:00.096 | 00:21.681 | 00:03.890 | 00:19.457| 00:02.145 38
35alejandro 02:16.531 | 00:01.317] 00:22.999 | 00:05.207 | 00:22.999 | 00:06.147| 26
2606scar 02:17.787 | 00:01.256 | 00:24.255] 00:06.464 | 00:24.255| 00:07.404 | 36
11francisco 02:18.747 | 00:00.960 | 00:25.215] 00:07.424 | 00:25.215| 00:08.364 | 35
P180545 prueba 02:20.075 | 00:01.327 | 00:26.543 | 00:08.751 | 00:24.318 | 00:07.006| 39
P180534 prueba 02:20.321 [ 00:00.246 | 00:26.789 | 00:08.998 | 00:24.565 | 00:07.253 18
P180557 prueba 02:20.567 [ 00:00.245 | 00:27.034 | 00:09.243 | 00:24.810 | 00:07.498 17
P180552 prueba 02:21.102 [ 00:00.535| 00:27.569 | 00:09.778 | 00:25.345 | 00:08.033 37
67samuel 02:22.232 | 00:01.129 | 00:28.699 | 00:10.908 | 00:28.699 | 00:11.848 4
Santonio 02:22.271 | 00:00.039 | 00:28.738 | 00:10.947 | 00:28.738 | 00:11.887| 32
P180537 prueba 02:22.616 [ 00:00.345] 00:29.084 | 00:11.293 | 00:26.860 | 00:09.548 | 34
P153696 prueba 02:23.823 [ 00:01.206 | 00:30.290 | 00:12.499 | 00:28.066 | 00:10.754 14
P180538 prueba 02:24.683 [ 00:00.860 | 00:31.151 | 00:13.360 | 00:28.927 [ 00:11.615| 43
P180573 prueba 02:25.498 [ 00:00.815| 00:31.966 | 00:14.175] 00:29.742  00:12.430| 25
13javier 02:25.997 [ 00:00.498 | 00:32.464 | 00:14.673 | 00:32.464 [ 00:15.613 5
label 02:26.327 [ 00:00.329 | 00:32.794 | 00:15.003 | 00:32.794 [ 00:15.943 37
P180551 prueba 02:26.657 [ 00:00.330 | 00:33.125| 00:15.333 | 00:30.900 [ 00:13.588 | 34
59j0sé 02:26.711 [ 00:00.054 | 00:33.179| 00:15.388 | 00:33.179 | 00:16.328 | 27
25mario 02:27.455 | 00:00.743 | 00:33.922| 00:16.131 | 00:33.922 | 00:17.071 41
61juan 02:27.864 | 00:00.408 | 00:34.331| 00:16.540 | 00:34.331 | 00:17.480 17
P180542 prueba 02:28.604 | 00:00.740 | 00:35.072] 00:17.280 | 00:32.847| 00:15.535| 43
14jesus 02:28.704 [ 00:00.099 | 00:35.171] 00:17.380 | 00:35.171 | 00:18.320| 30
9faustino 02:28.968 | 00:00.264 | 00:35.435] 00:17.644 | 00:35.435| 00:18.584| 25
22manuel 02:29.828 | 00:00.860 | 00:36.296 | 00:18.505 | 00:36.296 | 00:19.445 32
P180547 prueba 02:33.950 [ 00:04.121 | 00:40.417] 00:22.626 | 00:38.193 | 00:20.881 30
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